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Wraz z początkiem rundy wiosennej startuje nowy projekt adresowany do środowiska
kibiców Jezioraka Iława. Powołany do życia 20 marca „Klub 100” będzie elitarnym gronem
zagorzałych fanów biało-niebieskich, którzy chcą w naszym mieście III ligi i są gotowi
regularnie finansowo wspierać klub, by pomóc w osiągnięciu tego celu.

Wśród pomysłodawców nowej inicjatywy, która będzie funkcjonowała obok znanej już dobrze
„Rodziny Jezioraka”, są kibic z naszego miasta Emil Ceglarski i Mariusz Wilk z zarządu klubu.
Pierwszy w wymienionych podkreśla, że kibice, zainspirowani sukcesami, jakie klub odnosi w
ostatnich latach, szukali sposobu, by swoją wiarę w awans do III ligi przekształcić w efektywną
pomoc. 

- "Jeziorak Iława w III lidze" - jeśli chcesz przeczytać te słowa na portalach
sportowych, jeśli chcesz być bliżej swojej ukochanej drużyny oraz mieć swój
udział w jej awansie do wyższej klasy, to „Klub 100” jest właśnie dla Ciebie -
mówi Emil Ceglarski. - Klub będzie zrzeszał 100 osób fizycznych, nieprowadzących
działalności gospodarczej, którym przyszłość Jezioraka nie jest obojętna - dodaje.



Członkowie klubu będą zobowiązani przekazywać 100 zł miesięcznie (lub więcej) na rzecz Jezioraka
Iława. W zamian mogą liczyć na szereg przywilejów. 

- Plastikowa karta członka „Klubu 100” będzie uprawniać do darmowego wstępu
na wszystkie mecze domowe, gwarantowanego miejsca na krytej trybunie,
posiłku i napoju w przerwie oraz po meczu, a także spotkań z piłkarzami i
działaczami klubu po meczu - przybliża korzyści Emil Ceglarski. - Jednak
najważniejszą wartością jest dołożenie cegiełki do budżetu, który umożliwi
Jeziorakowi powrót na boiska III ligi - podkreśla.

Klub został powołany do życia w dniu 20 marca 2019 r., w porozumieniu z zarządem Jezioraka.
Członkostwo jest oczywiście dobrowolne, a ilość miejsc ograniczona do 100. Więcej informacji
zainteresowani uzyskają w siedzibie klubu na iławskim stadionie lub telefonicznie: u Emila
Ceglarskiego (509 778 994) albo Mariusza Wilka (535 087 090). Wiadomo, że pierwsi chętni już się
zgłaszają. 

- Wiemy też, że nasz pomysł spodobał się w innych klubach, które idą w nasze
ślady - kończy Emil Ceglarski.
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